Dus in uno gen. ii. r viii. in nouo. i. ad corin. vii. **C** in glo. i. ubi castitas. adde. i. castus actual h. **C** i glo. si ergo. in si. adde. si. no. i. p. x. cā. q. ii. in p̄n. **Q**uod si dormierit nubat in dno. nō dicit v. s. ap̄lus h. dñs v. septēuam. mat. xvii. r io. iiii. nō posse. i. non refurgere h. sed tñ sub. dixit. neq̄ nubēt sub. mulieres. s. uiros. i. non ducunt ul accipient. h. neq̄ uubent ab eis idē non ducunt. vñ v. dicere. i. p̄hibere uel dare h. qd̄ d̄r. v. beati oz. cam. n. que ad secundum non uenit thozū miramur r la damus r non p̄cul a uirginitate ponimus in autē. d̄ n̄ elig. fo nubēt. §. optimū. itaq̄ la. sic p̄miserit. i. ad cori. vii. c.

¶ Questio fa

Quod autem. ad corinth. vii. c. p̄uentus habere ex de spon. requisitū. iudicium i. forma iudiciaria. nō. n. dedit sniaz cū cāz delegauerit fm h.

Fuerum renitentem h̄erunt sig. qd̄ non p̄sentirent r iudicia nolūtatis r est ar. q. p̄ exteriora iudicia sepe de p̄bēdūf interiora. ar. l. di. si q̄ p̄ postera. c. si quis diaconus. xxviii. q. i. nec aliqua. xxiii. q. ii. latoz. de con. dif. iiii. de penitentibus h. ut infra. i. inferiori p̄te. c. que non est hic h. assensu non ideo dicit q̄ sine patris r matris r sanguineozum p̄sensu non sit mrimoniū firmū. f3 dz ubi ex ut honestus. non ut necessarius uel efficiēs. ar. xxvii. q. ii. sufficiat. hu. ceptum est de facto non de iure. r est ar. qd̄ aliqd̄ d̄r ceptū qd̄ non est legitime uel de iure ceptū. arg. lxxii. dist. saloniāne. d̄ i. q. i. quod quidē fm hu. r lau. in autē. v. i. si noluerint. r nō p̄senserint pentes r filia. h. r si v. amplius. i. aliud q̄ q̄ cā desponsauerit. h. r nos. v. scita. i. statuta. **C** i glo. h̄ ideo ubi erat adde. f. qz illā inuitam r renitentem copulari cogit h. **C** in e. glo. ubi poterat. adde sub. nō poterat ergo papa scipe ut amplius in hoc facto nō p̄cederet. sed h̄ic rigozē rē. ut sequit̄ h. **C** in glo. ar. q. in si. adde. de h. no. xx. r. q. ii. c. i. **C** i glo. i. ex p̄te. eius. adde arg. § ex de testi. i. lris quod dicit ut no. xiiii. q. ii. in sum. in si. **C** in e. glo. ubi coactōnem in si. adde. iordanus. n. excoimudo q̄ coactus illā inuitam et desponsauerat fecit se actorē. r io c̄ onus. p̄ barōis icū

bebat r sic est h̄ ar. ei qui. rē. ut in glo. se. fm hu. **C** in ea. gl. in si. adde. unde qd̄ dicit iuramētū. dic. f. testiū ut le. r no. xvi. q. iii. dilecto. in glo. f. testiū. rē. f3 vin. r b. intelligunt de sacro ipsius iordani ut patet in g. q̄ p̄oif ex de homici. significasti i. r incipit sed qualē ex de sen. ex. si vō. in glo. soli ergo rē. f3 h. r lau. hic sentiūt cū io. gōf. uero sentiū ber. in p̄c. c. si uero. r ros. r ran. r pbi. **C** in glo. r etiā. in si. adde de h. no. xxviii. q. ii. c. ii. nō tñ hoc ei dicitur sed sue scientie relinquēt. ut no. s̄ p̄x. q. ul. §. his ita.

Tha palca est. h. c. h̄f ex de spon. impu. c. i. ad qd̄ ii. ps potest. iii. ps obseruare debita honestas nō necessitatis. ar. xxx. q. ii. c. i. sicut qui r. c. illud f3 io. d̄ fan. h̄ ab omnibus. iiii. ps.

Denepis. renitentē. d̄. c. i. r uideas quod le. r no. lx. xiiii. di. c. i. quozum v̄. contra deū ad corin. x. apli i. ad corin. xii. dissolu. si forte sine iudicio ecclēie ab eo decedat quod fieri non dz ar. xxvii. q. ii. seculares uel dic dissidi. i. odu. fm h. cuius v̄. redundare. ad h. i. q. i. quof cūq̄ h. q. pari v̄. **C** in glo. no. regulā ubi de cetero. adde ubi ubi de hoc. r. c. ii. p̄hibet. r plene ex de testi. ficut.

Libanus p̄mū. f. coniugū. q. d. q̄ fuit p̄mūz cōiugū. f. q̄ ip̄e dicit p̄mū fuisse. f. cū gualdrada h. sed quia v̄ p̄ceptū. mat. x. timēdi lu. xii. nubū. v. mani festatōe sua quia dicit se accepisse teberegā h. conuictus p̄p̄tiam confessionē hu. diffiniatis ep̄is loq̄ ut p3 in ti. h̄ dicit quia de approbata p̄suetudine cācellarie ut cā matrimoni al tñ ep̄is p̄mittat uel si sint duo delegan vñ sit ep̄ f̄ sint tres vnus sit ep̄us cū illa clausula q̄ si non oēs uos poteritis inē esse tu frater ep̄e cū coz̄ altero in cā p̄cedas. r h̄c consuetudo inuatur iure communi cum mrimoniū sit magnā sacrm̄ i ecclia dei. ex de big. debiti. de sp̄o. duo. c. i. ep̄s magnas cās audire dz xxv. di. p̄lectis. si autē inuenies q̄ alius inferior co gnoscat in cā mrimoniali. ut ex de rest. sp̄o. litteras. d̄ p̄sang. c. i. illud ē de p̄suetudine non de iure fm bona. sed ei quod p̄mo dicere uidet̄ d̄dicere ex de iure. resti. ex lris. in p̄n. ubi enī cōmissa fuit cā p̄ sedē aplicā tñ duobus archiep̄is biteris si ne aliquo ep̄o. r ex de p̄ba. p̄posuisti si uero v̄. p̄torea. ii. ps piaculū. i. crimen fornicatōnis innotuit. i. notificauit. vñ v̄. r si v̄. f. de nouo cā audiat̄is quasi nūq̄ fuisse audita h. **C** in glo. ar. ubi inter. adde ubi de hoc. r ex d̄ testi. ex tenore r de p̄ sump. tertio. r de concef. p̄ben. ex tenore ubi uideas **C** in g. uideat ergo ubi. non ep̄is. adde dic q̄ est necesse q̄ sit cōfesus ex cā expressa h̄ ex iudiciū. C. de non nu. p̄. l. generaliter uel als solenniter. iiii. q. ix. sic debim̄. nec est utis faciēda r̄z interuenient scriptura nec ne in cōfessione facta ex iudiciuz ut uidet̄ d̄dicere. illa lex generaliter. in p̄n. quia in si. generalius loq̄ f3 in no. q̄ ita no. ex de elec. p̄ inq̄siōnes. **C** in e. glo. ubi q̄z sit graue. adde ista decre nō probat. id ad qd̄ p̄bādū inducū ut ubi no. h̄ § h̄ dicit̄ io. ē. xv. q. v. p̄sbyter. r ex d̄ iudi. at si. sed pōt dici q̄ p̄fessio facta ex iudiciū d̄mō fiat cū cā p̄iudicat consentit ut ex de elec. p̄ inq̄siōnem q̄ dicit ut ubi ple ne no. inno. r b. cōpos. unde pōt d̄ci fm la. r iof. conuicto. f. si conuincat **C** in glo. ar. q. ter ubi. emisit ad d̄ dicendo ter ap pello fm h. r gōf. ut no. ex de ap. sua. r est si. c. n. bene. sc̄me tñ appellādo r sic dicit gōf. in si. r. ti. §. olim appellabāf rē. l ubi uide quidā tñ dicit q̄ cū h̄c fuerit cā matrimonialis que n̄ trāsūt in rē iudicatā n̄ solū bis h̄ ē tertio quoties uoluerit p̄tuit appellare. de hoc no. ho. in summo. e. ti. §. quotiens. pof sit sed quod p̄mittit̄ uerius est. nā cū quis appellat sep̄ius repetendo uerbum appellandū vnā cēso appellatōnes r sic dz intelligi ista h̄a. put no. vin. in p̄c. decre. bone ubi idē no. gōf. r idē no. ip̄e gōf. e. ti. d̄recte r ad d̄ quod dixi. ii. q. vi. p̄ appellatōnem r h̄ cū codē tpe. si uero dicit f̄ ip̄b̄ plures sint appellatōnes tunc potest eē q̄ p̄ma non ualeat ex aliquo ob staculo r posterior ualeat fm vin. uel dicit q̄ super dicit̄ arti culis appellauit. uel dicit fm vin. q̄ ubi quio ē bis p̄denatus